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Prot. vedi segnatura

Oggetto: Secondo ciclo corsi IDEI 2024-Matematica 3E- 3T

Circolare n. 427

Bisuschio, 09/03/2024

Agli alunni della 3E
Agli alunni della 3T
Alle Famiglie

Alla DSGA

Al personale ATA
ATTI/SITO

Si informano gli studenti delle classi 3E e 3T e le loro famiglie dell'inizio dei corsi IDEI di
matematica secondo il seguente calendario:

Prof.ssa Colaci Patrizia
Prof.ssa Colaci Patrizia
Prof.ssa Colaci Patrizia
Prof.ssa Colaci Patrizia

MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

3E
3E
3T
3T

12/03/2024
08/04/2024
13/03/2024
05/04/2024

13:10-15:10
13:10-15:10
13:10-15:10
13:10-15:10

La Prof.ssa Colaci provvedera ad inviare le lettere informative agli studenti e alle famiglie.

La Dirigente Scolastica

Maria Carmela Sferlazza
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93
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