





ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE





Liceo Scientifico - Scienze Applicate Liceo delle Scienze Umane Istituto Tecnico Turismo



Istituto Tecnico Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali Istituto Professionale per la Sanità e l'Assistenza sociale Istituto Professionale per i Servizi Commerciali e Turistici

Via Roma, 57 - 21050 Bisuschio (VA) - Tel. 0332856760 - ⊒Fax 0332474918 - 100 vais00400r@istruzione.it

Prot. vedi segnatura Bisuschio, 09/03/2024

Circolare n. 427

Agli alunni della 3E Agli alunni della 3T Alle Famiglie Alla DSGA Al personale ATA ATTI/SITO

Oggetto: Secondo ciclo corsi IDEI 2024-Matematica 3E-3T

Si informano gli studenti delle classi 3E e 3T e le loro famiglie dell'inizio dei corsi IDEI di matematica secondo il seguente calendario:

DOCENTE	MATERIA	CLASSE	DATA	ORARIO
Prof.ssa Colaci Patrizia	MATEMATICA	3E	12/03/2024	13:10-15:10
Prof.ssa Colaci Patrizia	MATEMATICA	3E	08/04/2024	13:10-15:10
Prof.ssa Colaci Patrizia	MATEMATICA	3T	13/03/2024	13:10-15:10
Prof.ssa Colaci Patrizia	MATEMATICA	3T	05/04/2024	13:10-15:10

La Prof.ssa Colaci provvederà ad inviare le lettere informative agli studenti e alle famiglie.

La Dirigente Scolastica

Maria Carmela Sferlazza

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93

Codice Fiscale 95044940120